



केन्द्रीय विद्यालय, सेंट्रल यूनिवर्सिटी ऑफ़ तमिलनाडु, तिरुवारूर  
KENDRIYA VIDYALAYA CENTRAL UNIVERSITY RESIDENTIAL CAMPUS  
THIRUVARUR

नागाकुडी, तिरुवारूर, तमिलनाडु - 610005  
NAGAKUDI, THIRUVARUR, TAMILNADU-610005  
Phone: 04366-277288

E-mail: [kvcutntvr@gmail.com](mailto:kvcutntvr@gmail.com)

Website: <https://thiruvarurcutnc.kvs.ac.in/>

## प्रत्यक्ष साक्षात्कार / WALK- IN INTERVIEW

केन्द्रीय विद्यालय सीयूटीएन, तिरुवारूर के लिए सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक शिक्षक और कर्मचारी पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर।

### **Part time teachers and staff purely on contractual basis for the session 2025-26 for Kendriya Vidyalaya CUTN, Thiruvapur.**

शैक्षणिक सत्र 2025-26 में संविदा नियुक्ति के लिए केन्द्रीय विद्यालय सी यू टी एन में नीचे दिए कार्यक्रम के अनुसार वॉक इन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा।

योग्य उम्मीदवार नीचे उल्लिखित स्थान, तिथि और समय पर प्रमाण पत्रों की मूल प्रति / छाया प्रति के साथ साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए स्वीकार्य नहीं है।

Walk in interview for the contractual appointment for the year 2025-26 against the following posts will be conducted in Kendriya Vidyalaya CUTN, Thiruvapur as per the schedule given below. For qualification and eligibility conditions, please visit our school website <https://thiruvarurcutnc.kvs.ac.in/>. Remuneration will be as per KVS norms.

Eligible candidates may appear for the interview with original / copy of certificates on the venue, date and time mentioned below. No TA/DA is admissible for attending the interview.

S. No	Post (s) / Subject (s)	Reporting Date, Time and Venue
1.	Primary Teacher (PRT)	<b>24.02.2025 (Monday)</b> <b>Time: 08:30 a.m.</b> Kendriya Vidyalaya CUTN, Central University of Tamil Nadu Residential Campus, Nagakudi, Thiruvapur
2.	Post Graduate Teacher (PGT) in Mathematics, Chemistry, Computer Science and Biology	
3.	Trained Graduate Teacher (TGT) in English, Mathematics, Social Science and Sanskrit	
4.	Computer Instructor	
5.	Tamil Teacher	
6.	Yoga instructor	
7.	Special Educator	
8.	Educational Counsellor	
9.	Nurse	
10.	Balvatika Teachers	
11.	Sports Coach	

टिप्पणी:

- सुबह 10:30 बजे के बाद रिपोर्ट करने वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने की अनुमति नहीं दी जा सकती है।
- साक्षात्कार देर दोपहर तक चल सकता है, कृपया तैयार होकर आएं।
- प्रत्येक पद के लिए एक अलग पंजीकरण फॉर्म जमा किया जाना चाहिए।
- ये पद पूर्णतः संविदा पर आधारित हैं तथा इनमें नियमित नियुक्ति का दावा करने का कोई अधिकार नहीं है।
- वेबसाइट <https://thiruvarurcutnc.kvs.ac.in> पर अपलोड किया गया आवेदन पत्र डाउनलोड करें और भरें और साक्षात्कार के समय आवेदन लेकर आएं।

**Note:**

- Candidates reporting after 10:30 am, may not be allowed to appear for interview.
- The interview may go up to late afternoon, please come prepared.
- A separate registration form should be submitted for each post.
- The posts are purely contractual and do not confer any right to claim for regular appointment.
- Download the application form uploaded in the website <https://thiruvarurcutnc.kvs.ac.in> and fill & bring the application at the time of interview.

Principal